                                                                                              Lidzbark, dnia 15.11.2010r.
           PGKS 341-1-2/10

                                                                               Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.  „ Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej do budynków          mieszkalnych byłego PGR przy ul. Jeleńskiej w Lidzbarku wraz z likwidacją istniejącego szamba na działce nr 294”
   
Zgodnie z art. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od  Wykonawców wpłynęły do   

 Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie nr 1 : W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym dotyczącym, budowy kolektora kanalizacji sanitarnej do budynków mieszkalnych byłego PGR przy ul. Jeleńskiej w Lidzbarku wraz z likwidacją istniejącego szamba na działce nr 294 zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji robót.
Zgodnie z ogłoszeniem wymagany termin składania ofert ustalony został na dzień   18.11.2010, podpisanie umowy na realizacje zadania może nastąpić najwcześniej po siedmiu dniach od ogłoszenia wyniku postępowania, przy założeniu że w postępowaniu nie będzie potrzeby uzupełnienia przez wykonawców ofert lub postępowanie nie zostanie oprotestowane co dodatkowo opóźni termin rozpoczęcia prac.
Dodatkowo w okresie prowadzenia robót mogą wystąpić warunki atmosferyczne uniemożliwiające realizację zadania ze względu na technologie prowadzenia prac.
W związku z w/w czynnikami uważamy że zakres robót objętych zamówieniem jest niemożliwy do wykonania w czasie, wskazanym przez Zamawiającego.
 Odpowiedź:   Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji robót.

 Pytanie nr 2: Uprzejmie proszę o udostępnienie opinii geotechnicznej z badań podłoża gruntowego   pod    projektowane    sieci    kanalizacji    sanitarnej    i    obiekty    towarzyszące    (np. przepompownie).
 Odpowiedź: Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu opinii geotechnicznej tylko w formie papierowej i jest udostępniona do wglądu w Urzędzie Miasta i Gminy Lidzbark ul. Sądowa 21  (pok. nr 17).

 Pytanie 3: Na    stronie    internetowej     Zamawiającego    umieszczone     są    rysunki     dotyczące przedmiotowej   inwestycji  bez  opisu  technicznego.  Proszę  o  uzupełnienie  opisu  i brakujących rysunków (np. rys. nr 12).
 Odpowiedź: Zamawiający uzupełnił i umieścił na stronie internetowej  brakujący opis i rys. nr 12.

 Pytanie nr 4: Czy Zamawiający będzie traktował jako przyczyny niezależne od wykonawcy warunki  

 atmosferyczne uniemożliwiające prowadzenie robót  i zgodnie z zapisem §8 pkt. 2 projektu umowy  

 (załącznik nr 7 do SIWZ) wyznaczy w porozumieniu z Wykonawcą dodatkowy termin wykonania 
 zamówienia?
               Odpowiedź:  Zamawiający nie przewiduje dodatkowego terminu wykonania zamówienia.
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